
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 070 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TFC Echzell 8 13:3 79:33 73:40 542:375
2 RW Bad Nauheim 8 13:3 72:40 66:43 506:410
3 TC Florstadt II 8 12:4 73:39 69:34 497:335
4 TV Oberhöchstadt II 8 9:7 60:52 57:48 442:417
5 TC Niddatal 8 8:8 63:49 58:48 455:400
6 TC Schlossborn 8 8:8 60:52 58:50 464:440
7 TC Nieder Weisel 8 5:11 47:65 45:62 413:495
8 TC 89 Oberstedten 8 4:12 33:79 38:70 390:522
9 TCH Reichelsheim 8 0:16 17:95 16:85 244:559

Spielleiter
Benjamin Stein, 61169 Friedberg, Salzgrafenstraße 11
Tel: +49 6031 188132 / Fax: - / eMail: stein@tk63.info

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2012 09:00

09:00
TC 89 Oberstedten
TC Nieder Weisel

TC Florstadt II
TFC Echzell

0:14
3:11

So. 13.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TCH Reichelsheim
TC Niddatal
TFC Echzell
TV Oberhöchstadt II

RW Bad Nauheim
TC Nieder Weisel
TC Schlossborn
TC Florstadt II

5:9
7:7
12:2
14:0

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schlossborn
TC Nieder Weisel
TC 89 Oberstedten
TC Florstadt II

TC Niddatal
RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt II
TFC Echzell

10:4
5:9
4:10
5:9

So. 27.05.2012 10:00 TC Niddatal TC Florstadt II 5:9
So. 03.06.2012 09:00

09:00
RW Bad Nauheim
TC Nieder Weisel

TC Schlossborn
TCH Reichelsheim

7:7
9:5

Do. 07.06.2012 14:00 TFC Echzell TC 89 Oberstedten 10:4
So. 10.06.2012 09:00

10:00
TC Schlossborn
TC Florstadt II

TV Oberhöchstadt II
TC Nieder Weisel

7:7
12:2

So. 17.06.2012 09:00
09:00
14:00

TC Niddatal
TCH Reichelsheim
TV Oberhöchstadt II

TFC Echzell
TC 89 Oberstedten
RW Bad Nauheim

7:7
2:12
2:12

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 89 Oberstedten
TC Florstadt II
TFC Echzell
TC Schlossborn

TC Niddatal
RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt II
TCH Reichelsheim

2:12
10:4
12:2
14:0

So. 08.07.2012 09:00 TCH Reichelsheim TC Niddatal 0:14
So. 12.08.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TCH Reichelsheim
TC Schlossborn
TC Niddatal
RW Bad Nauheim

TC Florstadt II
TC Nieder Weisel
TV Oberhöchstadt II
TC 89 Oberstedten

0:14
10:4
9:5
14:0

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Bad Nauheim
TC Nieder Weisel
TV Oberhöchstadt II
TC Florstadt II

TFC Echzell
TC 89 Oberstedten
TCH Reichelsheim
TC Schlossborn

8:6
12:2
11:3
9:5

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Bad Nauheim
TC 89 Oberstedten
TFC Echzell
TV Oberhöchstadt II

TC Niddatal
TC Schlossborn
TCH Reichelsheim
TC Nieder Weisel

9:5
9:5
12:2
9:5
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